
Uchwała Nr XI/62/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 25 czerwca 2003r

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność
Gminy Frysztak

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 34 ust.1 pkt. 3 ,
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (jednolity
tekst Dz. U. z 2000r nr 46 poz. 543 z późn. zmianami)

RADA GMINY Frysztak
uchwala co następuje:

§1

Zbyć lokale mieszkalne wraz z ułamkowymi częściami działki nr 1238/4 położonej w
Gogołowie oraz z przynależnościami a to:

1) lokal oznaczony nr 1 o pow. 46,37 m2 + pomieszczenia przynależne 29,43 m2

2) lokal oznaczony nr 2 o pow. 61,98 m2 + pomieszczenia przynależne 37,01 m2

3) lokal oznaczony nr 3 o pow. 62,69 m2 + pomieszczenia przynależne 30,85 m2

oraz pomieszczenia wspólne dla wszystkich lokali o łącznej pow. 41,52 m2 zgodnie z
projektem wydzielenia lokali.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak.

§ 3

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Gminy we Frysztaku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


